
ZARZĄDZENIE NR 88/12
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 10 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012r. 

Na podstawie art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, 
poz.1726 z 2011r Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707) 
oraz § 11 Uchwały Nr X/81/11 Rady Gminy Narewka z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Narewka na rok 2012, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem : 17.187.413 zł w tym: 

- dochody bieżące : 11.593.756 zł, 

- dochody majątkowe: 5.593.657 zł, 

3) wydatki ogółem : 17.698.034 zł w tym: 

- bieżące : 10.613.131 zł, 

- majątkowe: 7.084.903 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w DziennikuUrzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt 

mgr Mikołaj Pawilcz

Strona 1Id: 0490D01D-0493-4737-8FE6-16E4263E921D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/12 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 10 kwietnia 2012 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2012r. 

 
   Rodzaj zadania: Własne    
Dział

 
Rozdział

 § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejs
zenie 

Zwiększen
ie 

Plan po 
zmianach 

   bieżące     
852   Pomoc społeczna 372 680 0 18 000 390 680 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

10 000 0 1 000 11 000 

  2030
 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

10 000 0 1 000 11 000 

 85216  Zasiłki stałe 111 000 0 17 000 128 000 

  2030
 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

111 000 0 17 000 128 000 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0 0 17 316 17 316 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0 0 17 316 17 316 

  2030
 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0 0 17 316 17 316 

   bieżące razem: 10 458 300 0 35 316 10 493 616 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 637 0 0 32 637 

   majątkowe     
   majątkowe razem: 5 593 657 0 0 5 593 657 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 0490D01D-0493-4737-8FE6-16E4263E921D. Podpisany



   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 217 657 0 0 2 217 657 

   Rodzaj zadania: Zlecone    
Dział

 
Rozdział

 § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejs
zenie 

Zwiększen
ie 

Plan po 
zmianach 

   bieżące     
750   Administracja publiczna 68 000 -200 0 67 800 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 000 -200 0 67 800 

  2010
 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

68 000 -200 0 67 800 

   bieżące razem: 1 100 340 -200 0 1 100 140 
   Ogółem: 17.152.297 -200 35.316 17.187.413 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 250 294 0 0 2 250 294 

Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 
2 kwietnia 2012r w sprawie kwot dotacji na 2012r wynikających z ustawy budżetowej na 2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 0490D01D-0493-4737-8FE6-16E4263E921D. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 88/12 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 10 kwietnia 2012 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2012r. 

 
   Rodzaj zadania : Własne    

Dział
 

Rozdzi
ał § Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 327 0 20 327 
 01095  Pozostała działalność 6 827 0 6 827 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 4 41 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500 -4 6 496 
630   Turystyka 604 522 0 604 522 

 63095  Pozostała działalność 604 522 0 604 522 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 661 652 7 313 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 -652 6 348 

750   Administracja publiczna 1 907 826 0 1 907 826 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 674 906 0 1 674 906 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 593 14 715 172 308 

  4270 Zakup usług remontowych 35 000 -14 715 20 285 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 262 014 0 262 014 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 229 987 -55 229 932 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 362 818 7 180 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000 -873 7 127 
 75414  Obrona cywilna 4 027 55 4 082 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 453 55 508 

801   Oświata i wychowanie 3 674 384 0 3 674 384 
 80101  Szkoły podstawowe 2 064 210 0 2 064 210 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 700 2 700 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 099 -2 700 6 399 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 382 465 0 382 465 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 009 2 859 26 868 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000 -2 859 17 141 
852   Pomoc społeczna 703 495 18 000 721 495 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0490D01D-0493-4737-8FE6-16E4263E921D. Podpisany Strona 1



 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

15 776 0 15 776 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 584 147 1 731 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 -91 909 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 150 -56 1 094 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

12 500 1 000 13 500 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 500 1 000 13 500 

 85216  Zasiłki stałe 138 750 17 000 155 750 
  3110 Świadczenia społeczne 138 750 17 000 155 750 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 127 520 17 316 144 836 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0 17 316 17 316 
  3240 Stypendia dla uczniów 0 17 316 17 316 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 232 454 0 3 232 454 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 498 932 0 2 498 932 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 330 2 330 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 -330 4 670 
 90095  Pozostała działalność 522 022 0 522 022 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 385 3 088 32 473 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000 -3 088 196 912 

   Razem własne: 16 562 578 35 316 16 597 894 
   Rodzaj zadania : zlecone    

Dział
 

Rozdzi
ał § Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 68 000 -200 67 800 
 75011  Urzędy wojewódzkie 68 000 -200 67 800 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 650 -200 55 450 

852   Pomoc społeczna 1 031 600 0 1 031 600 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 015 000 0 1 015 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 102 425 43 527 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 300 -425 1 875 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0490D01D-0493-4737-8FE6-16E4263E921D. Podpisany Strona 2



   Razem zlecone: 1 100 340 -200 1 100 140 

   Ogółem: 17 662 918 35 116 17 698 034 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 35.316 zł w związku ze zwiększeniem planu dotacji na 
realizację zadań własnych oraz zmniejsza się plan wydatków zleconych o kwotę 200 zł w związku ze 
zmniejszeniem planu dotacji na realizację zadań zleconych. 

W celu właściwej realizacji zadań dokonuje się niezbędnych zmian w planie wydatków w ramach działu. 

Id: 0490D01D-0493-4737-8FE6-16E4263E921D. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————




